OFÍCIO PRESIDENTE nº 00209/2011
São Roque, 29 de março de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nº s 328 a 335, 342 e 343/2011, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 336 a 341, 358, 369 a 371/2011, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano; 344, 345, 356, 357, 383 a 388/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 359 a 368/2011, de autoria do Nobre Vereador João Paulo de Oliveira; 372 a 381/2011 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; e 346 a 355 e 382/2011, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 8ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Março de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01929/2011